
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

      РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                       № 91                               16 квітня 2024 року 

 

Про відмову у наданні дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого 
майна, право користування яким мають неповнолітні діти  

 
 
          Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 17  Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про 
основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п.п. 66-67 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов`язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши запит державного виконавця 
Софіївського відділу державної виконавчої служби у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області від 12.04.2024 № 28.14-27/10939, захищаючи житлові 
інтереси дітей, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

        у наданні дозволу  Софіївському відділу державної виконавчої служби у 
Криворізькому районі Дніпропетровської області для реалізації нерухомого 
майна, а саме, житлового будинку за адресою: вул. ***, буд. *, смт Софіївка 
Криворізького району Дніпропетровської області, де зареєстроване місце 
проживання неповнолітніх дітей – ПІБ, **.**.2006 р.н., та ПІБ, **.**.2008 р.н., 
відмовити. 
       

 

 

Селищний голова                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 
 


